Roover	10/05/1680	Guilielmus Jans de Roover, omnibus sacramentis rite munitus exequie habite sunt eodem die	PR3: 172
	Roover	20/05/1680	Gualtherus filius Guilielmi Jans de Roover, omnibus sacramentis rite munitus cuius exequie celebrantur eodem die	PR3: 173
	Roover	06/02/1685	Petrus de Roover qui nullis fuit munitus sacramentis domesticorum negligentia ac nuprudentia, exequie fiunt eodem die	PR3: 182
	Roover	26/01/1687	Gualterus Adriani de Roover, omnibus sacramentis rite munitus exequie fiunt eodem die	PR3: 186
	Roover	21/12/1689	sepelitur proles parvula Henrici Wilms de Roover	PR3: 190
	Roover	10/02/1691	Barbara vidua Wilms de Roover omnibus sacramentis premunita exequie celebrantur eodem die; octogenaria	PR3: 192
	Roover	25/06/1692	sepelitur proles parvula Digmanni Wilm de Roover	PR3: 196
	Roover	09/12/1695	sepelitur proles parvula nondum exorzisata Henrici Wilms de Roover	PR3: 204
	Roover	20/02/1705	Henricus Wilms de Roover, omnibus sacramentis premunitus exequie fiunt eodem die	PR4: 181
	Roover	19/11/1705	proles parvula Petri de Roover	PR4: 182
	Roover	30/10/1733	Petronella Roovers	PR5: 187
	Roover	21/05/1739	Anna Roovers	PR5: 190
	Roover	04/05/1745	Cornelia de Roover in templo	PR5: 195
	Roover	29/10/1749	Adriana de Roover	PR5: 199
02/04/1780 (06.30u)	Roover	05/04/1780	Petronella de Roover ex Beirs uxor Cornelii Jan Dries ex Wortel, in templo, Poeleynde	PR10: 158
15/12/1647	Rumpst		Maria filia Tobias van Rumpst	PR2: 145
18/10/1651	Rumpst		Tobias Peeter van Rumpst custos ac ludimagister huius pagi exequiae simul sunt celebrate	PR2: 147
	Rumpst	11/10/1653	Barbara Petri van Rumpst eius exequiae simul celebrate sunt	PR2: 149
	Rumpst	26/11/1679	Joannes Tobie van Rumpst, omnibus sacramentis premunitus, exequijs altero die habitis	PR3: 171
	Rumpst	04/10/1716	Cornelia van Rumst	PR5: 173
24/06/1778	Rusch	26/06/1778	Constantinus Ludovicus proles Conradi Rösch et Catharina Fourbergh, in templo, Casteel	PR5: 164
01/07/1784 (09.00u)	Rusch	03/07/1784	Christianus proles Conradi Rusch ex Schweinhoff sub Wiertzburch et Catharina Forbergh Hoogstratae, in templo	PR8: 213
23/02/1793 (08.00u)	Rusch	25/02/1793	Albertus Josephus filius Conradi Rusch venatoris ex Schorenhoff sub Wurtzburch et Catharina Forbergh Hoogstratae, in caemeterio, in castro principis Salm ducis	PR8: 238
05/10/1794 (17.00u)	Rusch	06/10/1794	Conradus Rusch ex Schweinhoff maritus Anna Maria Kindtschots ex Vosselaer, in caemeterio, in castro	PR8: 247
19/08/1795 (10.00u)	Rusch	20/08/1795	Anna Maria filia illegitima Albertina Rusch ex Meerle, in caemeterio	PR8: 253
	Ryckens	12/08/1668	Joannes Joannis Rijckens exequiae simul celebrate sunt	PR2: 169
15/03/1767	Ryvers	17/03/1767	Joannes Petrus filius parvulus Leonardi Rijvers et Maria Catharina Dries, in templo, Plaets	PR5: 224
22/08/1769	Ryvers	24/08/1769	Petrus Franciscus proles Leonardi Rijvers ex Minderhout et Clara Snels ex Wortel	PR5: 228
05/08/1779 (21.30u)	Ryvers	07/08/1779	Jacobus Rijvers ex Sundert viduus Maria Meyvis ex Minderhout, Dorp	PR10: 158
11/01/1794 (11.00u)	Ryvers	15/01/1794	Leonardus Rijvers ex Meir maritus Clara Snels ex Wortel, in caemeterio	PR8: 241
11/02/1795 (06.00u)	Ryvers	13/02/1795	Joanna Rijvers ex Meir vidua Adriani Floren ex Minderhout, in caemeterio, Achterle	PR8: 251

06/08/1801	Ryvers	11/08/1801	Joannes Ryvers caelebs filius Leonardi Ryvers et Clara Snels, in caemeterio	PR10: 188
10/05/1812	Ryvers	12/05/1812	domi in necessitate a chirurgo domi in baptisata est proles Jacobi Francisci Rijvers ex Wortel et Maria Pelckmans ex Merxplas, in caemeterio, magna corona	PR10: 322
02/05/1813 (23.00u)	Ryvers	04/05/1813	Leonardus filius Jacobi Francisci Rijvers ex Wortel et Maria Catharina Pelckmans, in caemeterio	PR10: 324
	Saken	29/07/1668	Paulus Nicolai vander Saecken exequiae restant de post 6 mensibus exsperates celebrate sunt	PR2: 169
	Saken	16/10/1670	sepulta proles Petrus Nicolai vander Saken ex illegitimo thoro excitata	PR2: 172
	Saken	02/03/1680	sepelitur proles parvula Nicolai vander Saecken et Catharina Peeters	PR3: 171
	Saken	16/02/1686	sepelitur proles nonnata sed baptisata Nicolai vander Saecken et Catharina Peeters	PR3: 184
	Saken	22/11/1701	Nicolaus vander Saeken, omnibus etta. eodem die	PR4: 148
	Saken	31/08/1705	Elisabeth vander Saeken, omnibus premunita sacramentis exequie eodem die	PR4: 181
	Saken	00/01/1709	filius parvulus Petri vander Saecken	PR4: 213
	Saken	04/09/1711	proles parvula non exorzisata Petri vander Saecken	PR4: 228
	Saken	20/11/1716	Jacoba filia Petri vander Saeken	PR5: 173
	Saken	02/08/1717	Anna filiola Petri vander Saken et Maria Joannis Peeters coniugum	PR5: 174
	Saken	13/02/1718	filia Petri vander Saken	PR5: 174
	Saken	20/08/1719	filius Petrus vander Saken et Mariae Jan Peeters	PR5: 175
	Saken	07/11/1720	Joannes filius Petri vander Saken et Maria Jan Peeters coniugum	PR5: 176
	Saken	22/06/1724	parvulus sub matre baptizatus Petri vander Saken et Mariae Peeters	PR5: 179
	Saken	10/02/1727	Petrus vander Saken et exequiae eodem die	PR5: 182
	Saken	10/09/1740	Anna vander Saken	PR5: 191
17/01/1783 (20.00u)	Saken	21/01/1783	Petrus vander Saecken Hooghstratanus maritus Joanna de Beir ex Ghoorle, in caemeterio, Groenwout	PR8: 209
	Salemons	05/06/1676	Joannes Salemon proles Jacobus Joannis Salemons et Anna Peeters, peregrinantium	PR3: 161
18/07/1768	Sammels	19/07/1768	Franciscus Gabriel Sammels Antverpiensis viduus N: Mennens secundae uxoris Antverpiensis, in templo, Plaets	PR5: 227
	Sandoel	21/02/1717	parvulus Wilhelmus filius Gisberti van Sandoel et Anna Maria van Ackerbroeck coniugum	PR5: 173
	Sandoel	18/07/1724	parvulus sub matre baptizatus Norberti van Sandoel et Annae Mariae vanden Ackerbroeck	PR5: 179
	Sandoel	08/04/1730	Wilhelmus van Sandoel	PR5: 184
	Sandoel	26/11/1733	Joannes Franciscus filius Gisberti van Sandoel et Anna Mariae van Ackerbroeck coniugum	PR5: 187
	Sandoel	07/10/1741	Bartholomeus van Sandoel et solvit 0-12	PR5: 191
	Sandoel	20/01/1745	Anna Catharina van Sandoel	PR5: 195
	Schellekens	11/09/1703	Maria Cor: Scellekens omnibus premunita sacramentis exzquie fiunt 12 xbris in Houterle	PR4: 166
	Schellekens	09/09/1729	Anna Schellekens cujus exequiae celebrate sunt 30 7bris	PR5: 184